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"O evde hakimlik sınavına hazırlananlar kalıyordu"

Yunanistan'a kaçmak isterken, Edirne İpsala'da yakalanan İzmir casusluk
kumpasının savcısı Zafer Kılınç'ın yargılanmasına devam edildi.

Geçen yıl eşi ve çocuklarıyla birlikte Yunanistan'a kaçmak isterken, Edirne İpsala'da yakalanan İzmir casusluk kumpasının
savcısı Zafer Kılınç'ın yargılanmasına devam edildi.

Ankara 22. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü celsesine, İzmir casusluk kumpası mağdurlarından hiç
kimsenin katılmaması dikkat çekti. Kılınç'ın avukatının da mazeret bildirerek gelmediği, sadece 3 gazetecinin izlediği
duruşmada iki tanık dinlendi.

Zafer Kılınç'ın 2016'da görevden uzaklaştırılmasından sonra Kozmik Oda soruşturmasının savcısı Mustafa Bilgili ve aynı
soruşturmada bazı kararlara imza atan eski özgürlük hakimi Halil İbrahim Kütük'le birlikte Ankara Keçiören'deki gaybubet
evinde kaldığı iddiasıyla ilgili olarak tutuklu olduğu Eskişehir Cezaevi'nden SEGBİS bağlantısıyla dinlenen eski hakim Enis
Parlak, Kılınç'ı tanımadığını söyledi. Söz konusu adreste kendisinin 2015 Ağustos'unda hakimlik sınavlarına hazırlanmak
için kaldığını belirten Parlak, sonrasında bu evde kimlerin kaldığını bilmediğini anlattı. Parlak, Savcı Cemalettin Şimşek'in,
“Bu ev, gaybubet denilen evlerden miydi?” şeklindeki sorusunu da “Bizim zamanımızda hakimlik sınavına hazırlanacaklar
kalıyordu” diye cevaplandırdı.

ERZİNCAN KUMPASI SAVCISI YÖNLENDİRMİŞ
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yunanistan İzmir Casusluk kumpası zafer kılınç arşiv

Elazığ Cezaevi'nden SEGBİS'le tanık olarak dinlenen Emrah Yeman ise 2007 yılında Hizbullah operasyonunda
tutuklandığında, istihbarat görevlilerinin kendisini Erzincan Ergenekonu kumpası savcısı Osman Şanal'a yönlendirdiğini,
Şanal'ın kendisini “Sahte delil, gizli tanık” vs. gibi kullanmayı düşündüğünü, bu arada Zafer Kılınç'tan söz ettiğini anlattı.

2010 yılından itibaren “FETÖ”cülerin faaliyetleriyle ilgili olarak Zafer Kılınç'a mektuplar yazdığını, ancak Kılınç'ın bunları yok
ettiğini öne süren Yeman, Osman Şanal'ın, “Biz bir plan yapıyoruz. Sen ortadan kaldırmaya çalışıyorsun. Bir daha mektup
yazma” demesi üzerine Kılınç'ın da onlardan olduğunu anladığını bildirdi.

Mahkeme Başkanı Bahtiyar Çolak'ın, “Niye başkasına değil de FETÖ'cü olduğunu bile bile ona yazdın?” sorusuna, “Bilerek
yazıyordum, onları deşifre ediyordum” karşılığını veren Yeman, Başkan Çolak'ın diğer soruları üzerine ise Zafer Kılınç'ın bir
operasyonuna şahit olmadığını, tanışmadığını, sadece Osman Şanal'dan duyduğunu kaydetti.

Yeman, sanık Zafer Kılınç'ın mektupların tarihine ilişkin sorusunu, “O kadar çok mektup var ki, hangisini söyleyeyim?” diye
cevaplandırırken, Kılınç bahsedilen tarihlerde kendisinin İzmir'de görevli olmadığını vurguladı. Başkan Çolak da
cezaevindeyken yazdığına göre, bunların kayıtlarının bulunabileceğini hatırlattı. Ancak Yeman, mektuplarının okunmadığını
ve kayda geçirilmediğini iddia etti.

Tanıklardan sonra beyanı alınan Zafer Kılınç, birinci tanığın kendisini tanımadığını belirttiğini, ikinci tanığın ise hiçbir
geçerliliğinin olmadığını belirtip, “FETÖ” üyeliğinden yargılandığı bu davanın Yargıtay 12. Ceza Dairesi'nde görülen İzmir
Casusluk kumpası davasıyla birleştirilmesini istedi.  

Kılınç, tahliye talebiyle ilgili olarak da, “Diyeceğim bir şey yok, ama hukuken söylemek gerektiği için tahliyemi talep
ediyorum” dedi.

Savcı Cemalettin Şimşek'in Kılınç'ın tutukluluk halinin devamı yönünde mütalaa vermesinin ardından ara kararı açıklayan
Mahkeme Başkanı Bahtiyar Çolak, iki davanın birleştirilmesi konusunda Yargıtay 12. Ceza Dairesi'ne yazı yazılacağını,
muvafakat verildiği takdirde de duruşma günü beklenmeden gereğinin yapılacağını bildirdi.

Başkan Çolak, tanık Emrah Yeman'ın beyanının doğrulanması için ise 2015 yılında kaldığını belirttiği Oltu Cezaevi
Müdürlüğü'ne müzekkere yazılarak, “Yeman'ın hangi tarihlerde cezaevinde kaldığının, Cezaevi uygulamasında hükümlü
ya da tutukluların yazdığı mektupların kaydının tutulup tutulmadığının, Yeman'ın, Cumhuriyet Savcısı Zafer Kılınç'a
mektup yazıp yazmadığının sorulmasına, yazmış ise buna ilişkin kayıtlar ve tarihlerin gönderilmesinin istenmesine” karar
verildiğini söyledi.

Celse sonunda Zafer Kılınç'ın tutukluluğuna devamla duruşma 10 Aralık'a ertelendi.
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